7/12/05 - PPA 2006/2009, e alterações, com as seguintes denominações:

Parágrafo único - 1.090 - Aquisição de Móveis/Equipamentos para o Hospital - Rec.
Próprios

Art. 2° - Fica o Chefe do Executivo autorizado a ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, no valor
de R$17.000,00 (dezessete mil reais) para atender as dotações abaixo discriminadas:

UNIDADE CLASSIFICAÇÃO VALOR
0206 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE
020601 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

1012200161.090 Aquis. Móveis e Equipamentos p/
Hospital - Rec. Próprios

449052 Equipamento e Material 17.000,00